
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/331/2016 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/202/2015 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2016 zmienionej uchwałami: 

- Nr 478/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 5 stycznia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr 492/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr 507/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 lutego 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2016, 

- Nr XV/226/2016 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr XVI/232/2016 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr 566/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2016, 

- Nr 588/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 20 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr XIX/253/2016 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr 609/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 18 maja 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2016, 

- Nr XX/265/2016 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2016, 

- Nr 639/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 13 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr XXI/274/2016 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 22 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 7478



- Nr 668/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr 696/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 19 lipca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2016, 

- Nr XXII/290/2016 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr XXIII/302/2016 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 19 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr 754/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 31 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr 773/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 9 września 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr XXV/319/2016 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 września 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr 808/2016 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 19 października 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016, 

- Nr XXVI/326/2016 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 października 2016 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1  ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 49.619.690,32 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 42.203.391,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7.416.299,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) w § 2 uchwały: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 51.397.695,32 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 37.185.689,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.212.006,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały.”; 

3) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2016 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2016 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 3 – Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami oraz zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2016 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 8 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2016 rok otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Mieczysław Łuczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7478



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7478



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7478



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7478



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7478


		2016-12-02T10:02:20+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




